
UCHWAŁA  NR  XIX/418/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na majątek Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej

w Jastrzębiu Zdróju przyłączy centralnego ogrzewania

 

Na podstawie art. 7 ust.1, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 

 

                                                   Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

                                                                 uchwala:

 

§ 1

 

Przekazać na majątek Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Jastrzębiu Zdroju w drodze darowizny
przyłącza sieci centralnego ogrzewania do:

 

- budynku Szpitala Dziecięcego położonego przy ul. Krasickiego 

- budynku Uniwersytetu Śląskiego położonego przy ul. 1 Maja.

 

§ 2



 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 10:27
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 303


